
 

 

UCHWAŁA NR XXX/246/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: uchwalenia stawki ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok 

od jednego domku letniskowego na nieruchomości lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 6i ust. 1 pkt 3, art. 6j ust. 3b i 3bc oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) Rada 

Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego domku 

letniskowego na nieruchomości lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe w wysokości 169 zł za rok. 

§ 2. W przypadku nie wypełnienia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny opłata wynosi 

czterokrotność stawki określonej w § 1, tj. 676 zł za rok. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/86/2019 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

uchwalenia stawki ryczałtowej opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kozikowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5316


		2021-12-30T14:16:10+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




